
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2023
Processo Administrativo Nº 0027/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 27/01/2023 11:24:44

30/01/2023 08:03:11    CADASTRO DE PROPOSTA    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
09/02/2023 19:33:10    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
10/02/2023 11:24:04    CADASTRO DE PROPOSTA    GTI PLUG S.A
10/02/2023 11:24:54    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GTI PLUG S.A
10/02/2023 12:57:27    CADASTRO DE PROPOSTA    NORIO MOMOI - EPP
10/02/2023 13:05:43    CADASTRO DE PROPOSTA    VISION NET LTDA
10/02/2023 14:33:07    CADASTRO DE PROPOSTA    KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA
10/02/2023 14:42:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA
10/02/2023 17:00:26    CADASTRO DE PROPOSTA    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA
10/02/2023 17:03:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VISION NET LTDA
10/02/2023 17:31:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA
10/02/2023 19:57:20    CADASTRO DE PROPOSTA    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA
10/02/2023 20:10:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA
12/02/2023 19:36:33    CADASTRO DE PROPOSTA    ONDE ANDA RASTREAMENTO VEICULAR LTDA
12/02/2023 19:40:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ONDE ANDA RASTREAMENTO VEICULAR LTDA
13/02/2023 08:38:26    CADASTRO DE PROPOSTA    WEB RAST LTDA ME
13/02/2023 08:46:50    CADASTRO DE PROPOSTA    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
13/02/2023 09:11:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    WEB RAST LTDA ME
13/02/2023 10:23:07    CADASTRO DE PROPOSTA    BLUESAT RASTREAMENTO & LOGISTICA EIRELI
13/02/2023 10:27:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BLUESAT RASTREAMENTO & LOGISTICA EIRELI
13/02/2023 10:58:33    CADASTRO DE PROPOSTA    SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
13/02/2023 11:01:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP
13/02/2023 14:03:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde
13/02/2023 14:03:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pregão inicado..
13/02/2023 14:04:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembrando que é menor preço do ITEM
13/02/2023 14:05:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
? Lote é enviado para disputa;
? Lote ficará em disputa durante 10 minutos;
? Ao final dos 10 minutos, inicia-se prorrogação automática de 2 em 2 minutos.

13/02/2023 14:33:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lembrando que são 130 veículos
13/02/2023 15:13:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quanto as CND vencidas, considerando que a empresa é ME, e conforme item 1.8 do Edital,
13/02/2023 15:13:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
 Em se tratando de microempresa ou empresa de pequeno porte, havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal, 
será assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que o proponente for declarado 
vencedora do certame, prorrogáveis por igual período, a critério da Administração, para regularização da documentação, pagamento 
ou parcelamento do débito, e emissão de eventuais certidões negativas ou positivas com efeito de certidão negativa.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VISION NET LTDA  070 13.134.811/0001-27 88,97 31,55 Não

2 DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA  069 83.066.118/0001-40 88,90 31,60 0,16 Não

3 NORIO MOMOI - EPP  046 21.698.912/0001-59 88,97 40,40 27,85 Sim

4 TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE 
MONITORAMENTO LTDA

 035 01.992.757/0001-71 88,97 51,90 28,47 Sim

5 WEB RAST LTDA ME  075 14.693.103/0001-99 88,97 52,00 0,19 Sim

6 ONDE ANDA RASTREAMENTO 
VEICULAR LTDA

 064 33.367.127/0001-00 88,97 60,00 15,38 Sim

7 GTI PLUG S.A  094 13.394.128/0001-29 1.061,53 61,90 3,17 Não

8 SANTANA RASTREAMENTO E 
MONITORAMENTO LTDA-EPP

 060 22.140.663/0001-44 88,97 64,90 4,85 Sim

9 KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA  082 04.629.488/0001-71 1.067,64 69,59 7,23 Não

10 BLUESAT RASTREAMENTO & 
LOGISTICA EIRELI

 077 10.242.632/0001-15 11.566,10 70,05 0,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA  018 28.275.462/0001-30 88,00 20,80 Sim

INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS 
LTDA

 034 14.567.714/0001-90 79,90 20,95 0,7212 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

27/01/2023 11:24:44    PUBLICADO    

30/01/2023 07:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

13/02/2023 13:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

13/02/2023 14:04:00    DISPUTA    

13/02/2023 14:04:00    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

88,97

13/02/2023 14:04:00    LANCE    ONDE ANDA RASTREAMENTO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 064) 88,97

13/02/2023 14:04:00    LANCE    BLUESAT RASTREAMENTO & LOGISTICA EIRELI (PARTICIPANTE 077) 11.566,10

13/02/2023 14:04:00    LANCE    SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 
(PARTICIPANTE 060)

88,97

13/02/2023 14:04:00    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 88,97

13/02/2023 14:04:00    LANCE    GTI PLUG S.A (PARTICIPANTE 094) 1.061,53

13/02/2023 14:04:00    LANCE    VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 070) 88,97

13/02/2023 14:04:00    LANCE    KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.067,64

13/02/2023 14:04:00    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 88,90

13/02/2023 14:04:00    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 88,97

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - Servicos de locacao e implantacao de sistema de rastreamento e monitoramento de veiculos via satelite por 

GPS/GSM/GPRS, gerenciamento com acesso via web, incluindo o fornecimento de equipamentos via c

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND

Descrição: Servicos de locacao e implantacao de sistema de rastreamento e monitoramento de veiculos via satelite por 
GPS/GSM/GPRS, gerenciamento com acesso via web, incluindo o fornecimento de equipamentos via comodato, componentes e 
licencas de uso de software, instalacao, configuracao, capacitacao e suporte tecnico, garantia de funcionamento e certificacao da 
Anatel, para gestao de frotas da secretaria de educacao, secretaria de assistencia social, secretaria de administracao e financas, 
secretaria da agricultura e politicas ambientais, secretaria de desenvolvimento economico, secretaria de esportes, cultura e lazer e 
secretaria de obras, transportes e servicos na quantidade de ate 130 veiculos/maquinas.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 31,55 Valor Total: 4.101,50

Marca: TELTONIKA/FLEX 
TECNOLOGIA

Modelo: FMB130/FT-1W

2 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



13/02/2023 14:04:00    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 88,00

13/02/2023 14:04:00    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 79,90

13/02/2023 14:04:54    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 79,80

13/02/2023 14:05:02    LANCE    SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 
(PARTICIPANTE 060)

75,00

13/02/2023 14:06:03    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 74,00

13/02/2023 14:07:28    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 70,00

13/02/2023 14:08:34    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 69,00

13/02/2023 14:08:52    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 68,00

13/02/2023 14:09:02    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

67,00

13/02/2023 14:09:54    LANCE    GTI PLUG S.A (PARTICIPANTE 094) 66,00

13/02/2023 14:10:17    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 62,50

13/02/2023 14:10:26    LANCE    KHRONOS SEGURANÇA PRIVADA LTDA (PARTICIPANTE 082) 69,59

13/02/2023 14:10:37    LANCE    GTI PLUG S.A (PARTICIPANTE 094) 62,40

13/02/2023 14:10:41    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 62,00

13/02/2023 14:10:52    LANCE    GTI PLUG S.A (PARTICIPANTE 094) 61,90

13/02/2023 14:11:15    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 61,80

13/02/2023 14:11:29    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 61,50

13/02/2023 14:11:40    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 61,40

13/02/2023 14:11:46    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 58,40

13/02/2023 14:11:53    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 59,90

13/02/2023 14:12:05    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 55,90

13/02/2023 14:12:05    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

13/02/2023 14:12:08    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 58,50

13/02/2023 14:12:14    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 55,50

13/02/2023 14:12:18    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 55,40

13/02/2023 14:12:25    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 55,00

13/02/2023 14:12:32    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 49,50

13/02/2023 14:12:52    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 49,00

13/02/2023 14:12:59    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 48,50

13/02/2023 14:13:11    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 48,60

13/02/2023 14:13:12    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 46,00

13/02/2023 14:13:22    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 45,50

13/02/2023 14:13:22    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 45,00

13/02/2023 14:13:31    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 45,90

13/02/2023 14:13:41    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 42,60

13/02/2023 14:13:42    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 44,90

13/02/2023 14:13:50    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 42,00

13/02/2023 14:13:55    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

54,90

13/02/2023 14:13:56    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 41,00

13/02/2023 14:14:00    LANCE    NORIO MOMOI - EPP (PARTICIPANTE 046) 40,40

13/02/2023 14:14:05    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 40,50

13/02/2023 14:14:07    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 37,05

13/02/2023 14:14:10    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 40,00

13/02/2023 14:14:16    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 35,00

3 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



13/02/2023 14:14:30    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 34,00

13/02/2023 14:14:35    LANCE    ONDE ANDA RASTREAMENTO VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 064) 60,00

13/02/2023 14:14:42    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 33,50

13/02/2023 14:15:18    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 33,40

13/02/2023 14:15:28    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 33,30

13/02/2023 14:15:30    LANCE    DIRETA TELECOMUNICAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 069) 31,60

13/02/2023 14:15:41    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 31,00

13/02/2023 14:15:52    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 54,00

13/02/2023 14:16:22    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

53,90

13/02/2023 14:16:43    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 30,90

13/02/2023 14:16:58    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 30,50

13/02/2023 14:17:27    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 30,40

13/02/2023 14:17:38    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 30,25

13/02/2023 14:18:19    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 30,15

13/02/2023 14:19:19    LANCE    VISION NET LTDA (PARTICIPANTE 070) 31,55

13/02/2023 14:19:21    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 30,00

13/02/2023 14:19:38    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 29,00

13/02/2023 14:20:02    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 28,50

13/02/2023 14:20:25    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 28,00

13/02/2023 14:20:47    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 27,50

13/02/2023 14:21:03    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 27,40

13/02/2023 14:21:24    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 26,85

13/02/2023 14:21:52    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 26,75

13/02/2023 14:21:59    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 26,50

13/02/2023 14:22:15    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 26,45

13/02/2023 14:22:47    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 26,30

13/02/2023 14:23:02    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 26,25

13/02/2023 14:23:14    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 25,90

13/02/2023 14:23:47    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 25,00

13/02/2023 14:23:58    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 24,90

13/02/2023 14:24:24    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 24,80

13/02/2023 14:24:42    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 24,50

13/02/2023 14:24:56    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 24,40

13/02/2023 14:25:07    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 24,35

13/02/2023 14:25:21    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 24,20

13/02/2023 14:27:02    LANCE    SANTANA RASTREAMENTO E MONITORAMENTO LTDA-EPP 
(PARTICIPANTE 060)

64,90

13/02/2023 14:27:11    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 24,15

13/02/2023 14:27:31    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 24,00

13/02/2023 14:27:51    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,90

13/02/2023 14:28:35    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 23,80

13/02/2023 14:28:44    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,50

13/02/2023 14:28:48    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 23,70

13/02/2023 14:29:12    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 23,40

13/02/2023 14:29:22    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,30

4 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



13/02/2023 14:29:47    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 23,15

13/02/2023 14:29:57    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 23,10

13/02/2023 14:30:15    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 23,00

13/02/2023 14:31:28    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,90

13/02/2023 14:31:33    LANCE    BLUESAT RASTREAMENTO & LOGISTICA EIRELI (PARTICIPANTE 077) 75,50

13/02/2023 14:31:55    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,80

13/02/2023 14:32:04    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,70

13/02/2023 14:32:12    LANCE    BLUESAT RASTREAMENTO & LOGISTICA EIRELI (PARTICIPANTE 077) 70,05

13/02/2023 14:32:27    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,60

13/02/2023 14:32:38    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,50

13/02/2023 14:32:52    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,40

13/02/2023 14:33:06    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,35

13/02/2023 14:33:19    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,30

13/02/2023 14:33:33    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,25

13/02/2023 14:33:44    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,15

13/02/2023 14:35:37    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,10

13/02/2023 14:35:48    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 22,05

13/02/2023 14:36:02    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 22,00

13/02/2023 14:36:53    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 53,00

13/02/2023 14:36:58    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 21,85

13/02/2023 14:38:25    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 21,80

13/02/2023 14:39:11    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 21,77

13/02/2023 14:39:23    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 21,75

13/02/2023 14:39:49    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 21,72

13/02/2023 14:39:58    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 21,55

13/02/2023 14:40:27    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

52,90

13/02/2023 14:40:34    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 21,00

13/02/2023 14:41:03    LANCE    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 20,95

13/02/2023 14:41:48    LANCE    SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 018) 20,80

13/02/2023 14:43:48    LANCE    WEB RAST LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 52,00

13/02/2023 14:44:22    LANCE    TSM TECNOLOGIA E SISTEMAS DE MONITORAMENTO LTDA 
(PARTICIPANTE 035)

51,90

13/02/2023 14:46:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA
13/02/2023 14:46:22    HABILITAÇÃO    

13/02/2023 14:48:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

13/02/2023 14:55:56    RECURSO MANIFESTADO    VISION NET LTDA
Manifestamos intenção de recurso tendo em vista que o equipamento ofertado não atende ao anexo 01 letra "e" o mesmo não possui 
10.000 de posições na memoria interna, não atendendo o que é exigido em edital, mais detalhes daremos em nossa peça recursal.
13/02/2023 15:17:32    RECURSO MANIFESTADO    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
Manifestamos intenção de recurso, sobre a documentação da empresa vencedora, onde constam Certidões  Negativas vencidas, 
como a Certidão  da Justiça do Trabalho e FGTS, logo, a empresa não deveria nem ter sido habilitada pelo Pregoeiro. Alem do 
equipamento rastreador que não atende as caracteristicas mínimas exigidas no edital.
13/02/2023 15:18:43    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

13/02/2023 15:19:45    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

13/02/2023 15:19:50    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

13/02/2023 15:19:58    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

5 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC



16/02/2023 14:37:41    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
Nome do arquivo: RECURSO 007-2023 XANXERE.SC.pdf
16/02/2023 14:38:27    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
Nome do arquivo: DOC 01 - CONTRATO SOCIAL.pdf
16/02/2023 14:38:40    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
Nome do arquivo: DOC 02 - FICHA TÉCNICA DO EQUIPAMENTO.pdf
16/02/2023 14:39:50    RECURSO REGISTRADO    INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
Sr. Pregoeiro, boa tarde. Segue recurso anexo.
16/02/2023 14:43:16    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    VISION NET LTDA
Nome do arquivo: RECURSO E DOCS COMPROBATÓRIOS XANXERÊ.pdf
16/02/2023 14:43:51    RECURSO REGISTRADO    VISION NET LTDA
RECURSO E DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS 
17/02/2023 00:00:04    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

22/02/2023 00:00:06    JULGAMENTO DE RECURSOS    

14/03/2023 13:13:32    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Parecer e Julgamento Recursos PR E 0007.pdf
14/03/2023 13:14:15    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Conforme parecer e julgamento de recursos em anexo.
14/03/2023 13:15:04    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Parecer e Julgamento Recursos PR E 0007.pdf
14/03/2023 13:15:10    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Conforme parecer e julgamento de recursos em anexo.
14/03/2023 13:15:42    EM ADJUDICAÇÃO    

14/03/2023 13:15:56    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA
14/03/2023 13:15:57    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SDTEVIA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA desclassificado. Motivo: Conforme parecer e julgamento de recursos em anexo.
14/03/2023 13:16:09    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
INVIOCAR SEGURANÇÁ DE VEICULOS LTDA desclassificado. Motivo: Conforme parecer e julgamento de recursos em anexo.
14/03/2023 13:16:09    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VISION NET LTDA
14/03/2023 14:12:30    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR MARTARELLO

6 de 6Gerado em: 14/03/2023 14:12:30

MUNICIPIO DE XANXERE
XANXERÊ-SC


